[image: image1.wmf]

TERMO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO

EDITAL Nº 3434/2023 – TOMADA DE PREÇOS
O PREFEITO MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público que ANULA o Edital nº 3434/2023 – Tomada de Preços, que trata da Contratação de Empresa para execução de serviços de pavimentação com paralelepípedos a ser executada na Rua Castelo Branco, com base no Caput do Art. 49 da Lei nº 8.666/93, eis que foi constatado equívoco na planilha de custos, devendo a mesma ser corrigida e lançada nova licitação.

Caçapava do Sul, 10 de julho de 2023.

GIOVANI AMESTOY DA SILVA,

Prefeito.